
Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2103467

( 588 442 281

588 442 529

Pavlina.Heroldova@fnol.cz

02.08.2021

Vančurova 1548, PO Box 53

272 01 Kladno

Beneficium Euro Ltd s.r.o.*DIS2103467*
Heroldová Pavlína

Druh faktury FNOL:

 --  Objednáváme u Vás URGENTNÍ KONTOLU FUNKCE PO HAVÁRII :  Zahájením objednané práce nebo přijetím 

této objednávky, firma potvrzuje, že splňuje všechny podmínky týkající se servisu ZP stanovené zákonem 268/2014 sb 

a 89/2021. v platném znění a i další platnou legislativu upravující tuto činnost.

    Prosíme o zaslání faktury do10 dní od provedené opravy. Prosím o písemné zdůvodnění čím byla oprava 

způsobena, Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I026456-000 ADS16110046 LASER CO2 FRAKČNÍ ABLATIVNÍ Microsys

zatopení zákrokového sálku;prosím o urgentní kontrolu laseru. v týdnu 2.8.- 6.8. v čase 7,00 - 14,00 hod.

od 9.8. již potřebujeme operovat.

po bouřce došlo k protečení střešní krytiny a zatopení zákrokového sálku.

před spuštěním do provozu prosím o revizi přístroje.

304670,0000 204125,00002016Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Iveta Hatalová, tel. 588 442 748

NS: 2962Oddělení plastické chirurgie: operační sál lokální

 *Při částce nad 20 000,- Kč s DPH zašlete podrobnou CN ke schválení. FNOL hradí faktury 60 dnů od data vystavení. 

Upravte toto datum ve faktuře. Nemůžeme do evidence zadávat doklady se splatností nižší ani vyšší. pokud není ve 

smlouvě uvedena jiná doba splatnosti.Faktury zasílejte elektronicky na fin@fnol.cz, 3-10 dnů po provedení 

práce.Potvrzením objednávky  nebo  zahájením servisních prací, souhlasíte s podmínkami v této objednávce. Při 

nedodržení podmínek v objednávce,vám faktura bude vrácena zpět.

VYSTAVIL:

Strana 1 / 1

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


		2021-09-14T06:27:25+0000
	Not specified




